
【中化珠海石化储运有限公司码头和南迳湾车台操作外委服务】招标公告

(招标编号：ZHNY-2023-09-01-087)

项目所在地区：广东省,珠海市

1. 招标条件
本次招标中化珠海石化储运有限公司码头和南迳湾车台操作外委服务的招标人
为中化珠海石化储运有限公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为
100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。
2. 项目概况与招标范围
招标项目：中化珠海石化储运有限公司码头和南迳湾车台操作外委服务
招标范围：
（1）生产管理
根据中化珠海各环节操作规程和管理办法，承担码头和南迳湾车台货物收、存
、发阶段的生产操作和管理，包括且不限于船岸界面管理、靠离泊作业（包括
解系缆）、接/拆输油臂/软管、搭/撤登船梯、船舶装卸作业、过驳、管输、输
转、开票、装卸车等作业，通球、洗管线、船舶加淡水、脱水、加拆盲板、取
样、加封条等工艺辅助作业，雨污水系统作业，相关区域现场设备操作。对码
头和南迳湾车台现场进行安全巡检，及时上报所发现的问题，对码头和南迳湾
车台作业区域的技改、大修、检维修施工作业进行安全监护，对日常作业数量
进行统计。
（2）设备管理
承担中化珠海码头和南迳湾车台内的设施设备的一级维护保养、环境卫生清理
、与一级维护相关的点检，发现问题及时处理、报修。
（3）HSE管理
按照国家、地方、行业及双方有关HSE管理要求落实中化珠海码头和南迳湾车台
区域内的安全管理、环保管理、职业健康管理、消防应急管理、安保管理及疫
情防控等工作，包括码头和南迳湾车台所有作业的安全管理、危险作业管理、
日常检维修作业的安全管理，建立健全安全生产责任制，开展作业现场安全巡
查，开展风险分析与隐患排查，进行消防应急培训、演练，参与事故应急处置
，有效运行环保设备设施，开展职业健康体检等。
（4）作业记录
在上述相关操作过程中，依据操作规程及管理办法以及管理规定，及时、规范
填报各项记录。
具体要求详见第五章《服务要求》
服务期限：合同签订后一年。
服务地点：珠海市高栏港石化仓储区风鹰北路3号。
质量标准：合格。满足国家、行业规定及招标人的要求。
3. 投标人资格要求
3.1 资质要求
投标人应为在中华人民共和国注册的、具有法人资格并保持良好履约记录、有



能力响应招标文件要求的企业，提供营业执照复印件。
3.2 财务要求
（1）未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的；
（2）未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（3）提供近三年（2020年至2022年）的财务会计报表，至少包括资产负债表、
现金流量表、利润表。成立不足三年的，提供成立以来的财务要求资料。
3.3 业绩要求
2020年1月1日至今，以合同签订时间为准，投标人至少具有1项石化仓储库区生
产操作服务外包业绩。证明资料：提供合同复印件，如合同首页、服务范围页
、签章页等。
3.4 信誉要求
投标文件递交截止时间前，投标人不得被列入失信被执行人名单或被列入“信
用中国”的其他失信行为，且在公示期内。
3.5 其他要求
（1）本次招标不接受联合体投标；
（2）本次招标不允许转包。
4. 招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年9月18日17：00（北京时间24小时制，下同
）前，登录中化商务电子招投标平台(e.sinochemitc.com)获取电子版招标文件
，并支付平台使用及技术支持费1000.00元，获取招标文件后不退还平台使用及
技术支持费用。
4.2潜在投标人需先在中化商务电子招投标平台进行网上注册（免费）。完成领
购后可在平台下载招标文件和增值税电子普通发票。中化商务电子招投标平台
技术支持联系电话：010-86391277。
4.3在获取招标文件后，投标人需登陆中化能源采购供应链SCM平台
（https://scm.sinochem.com）进行注册（免费），上传标书获取凭证（发票
），并致电18910330125审核，审核完毕后，需在SCM平台点击标书下载才能进
行后续流转，SCM平台技术支持电话：400-818-8227 转 2。
4.4 未按以上程序领购招标文件的潜在投标人，其投标文件将予以拒收。
特别注意：
① 投标文件（纸质文件+电子文件）须按招标文件要求密封后于投标截止时间
前送至开标地点，否则不予接收。
② 投标人需在投标截止时间前，将本项目的保证金凭证、报价、电子版投标文
件录入或上传至中化能源采购供应链SCM平台
（https://scm.sinochem.com）,全流程完成的标志为供应商获得“投标回执
”。
③ 当电子版文件与纸质文件不一致时，以纸质文件为准。
5. 投标文件的递交
5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023年10月9日
09:30。
5.2 投标文件递交地点：广东省珠海市香洲区前河北路988号珠海金石凯悦嘉轩
酒店会议室投标文件递交登记处。



逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招
标人将予以拒收。
6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中化商务电子招投标平台、
中化能源采购供应链SCM平台发布。
7. 联系方式
招标人：中化珠海石化储运有限公司
地址：广东省珠海市高栏港经济区风鹰北路3号
邮编：519050
联系人：崔子楠
电话：13928009423
电子邮箱：cuizinan@sinochem.com

招标代理机构：中化商务有限公司
地址：北京市丰台区丽泽路24号院平安幸福中心B座25层
邮编：100071
联系人：孙瑞阳、戴晓晨、刘丽
电话：18910330125、18911318960
电子邮箱：sunruiyang@sinochem.com、daixiaochen@sinochem.com
2023年9月13日

 

      招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：(签名)

 

 

 

    招标人或其招标代理机构：(盖章)

 


		2023-09-13T18:39:17+0800
	北京
	招标公告


		2023-09-13T18:39:23+0800
	北京
	招标公告




